
 
 

SMSU/Assessoria de Imprensa e Comunicação 

PORTARIA 402/09 - SMSU  

EDSOM ORTEGA MARQUES, Secretário da Secretaria Municipal de Segurança 
Urbana, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

RESOLVE:  

I – À vista da solicitação da Coordenadoria do Centro de Formação Segurança 
Urbana da Secretaria Municipal de Segurança Urbana, AUTORIZAR, o deslocamento 
diário de uma viatura, para uso do Senhor Coordenador do Centro de Formação 
Segurança Urbana na Região Metropolitana de São Paulo.  

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA, aos 30 de setembro de 2009.  

EDSOM ORTEGA MARQUES Secretário Municipal de Segurança Urbana.   


